



Gazetecilerden Vatan Şaşmaz çağrısı

04 Eylül Pazartesi 2017 07:12



Ünlü sunucu Vatan Şaşmaz'ın öldürülmesinin ardından yayınlanan görüntülere bir tepki de Çağdaş Gazeteciler Derneği'nden (ÇGD) geldi...

Ünlü sunucu Vatan Şaşmaz'ın öldürülmesinin ardından yayınlanan görüntülere bir tepki de Çağdaş Gazeteciler Derneği'nden (ÇGD) geldi.

ÇGD, yaptığı açıklamada, "Kamuoyunun merakı ve habercilik anlayışı açısından hiçbir değeri olmadığı gibi gazetecilik ilkeleri ve insani değerler açısından zarar verici bu görüntülerin paylaşılmasını, mesleğimiz gereği olarak kınıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Basın yayın kuruluşlarının cinayete ilgili detayları, mesleki ilkelerin sınırları içinde kalmak kaydıyla haberleştirerek

kamuoyuna paylaşması haberciliğin bir gereğiydi” denilen açıklamanın devamında şunlar aktarıldı:

“Ne yazık ki her zaman olduğu gibi bu sınırlılığın ötesine geçildi. Gazetecilik ilkeleri aşılarak, cinayetle ilgili görüntüler televizyon kanallarından paylaşıldı. Bazı televizyon kanalları, Vatan Şaşmaz ve O’nu öldürdüğü ifade edilen Filiz Aker’in kanlı görüntülerini ekranlarında yayınlamaktan çekinmedi. Kamuoyunun merakı ve habercilik anlayışı açısından hiçbir değeri olmadığı gibi gazetecilik ilkeleri ve insani değerler açısından zarar verici bu görüntülerin paylaşılmasını, mesleğimiz gereği olarak kınıyoruz.

ÖLÜLERİN KENDİLERİNİ SAVUNAMADIĞI HIÇ DÜŞÜNÜLMEDİ

Görüntülerin yayınlanmasının ardından Emniyet Genel Müdürlüğü’nün görüntüleri kaydeden kişinin bulunması için inceleme başlatılırken, görüntülerin, medya kuruluşlarına para karşılığı satıldığı da basına yansıyan bilgiler arasında yer aldı. Görüntüleri kaydedenlerin bulunması ve gerekli cezanın verilmesi tartışmasız önemlidir, ancak bu görüntüleri alıp yayınlayan televizyon kanalları suçsuz mudur? Hayır değildir. Yayınlayanlar, işlenen cinayeti, ‘kan var mı kan’ anlayışıyla, adına habercilik denilemeyecek bir düzeyde tekrar tekrar işlemiştir. Bu görüntülerin buzlanarak ekranlara getirilmesi asla yeterli değildir. Olayın mağdurlarının aileleri, doğmamış çocukları bu görüntülerle karşı karşıyadır. Ölülerin kendilerini savunamadığı hiç düşünülmemiştir bile.

RTÜK’Ü SORUMLU DAVRANMAYA ÇAĞIRIYORUZ

Mesleğimiz ilkeleri ve etik kurallarına aykırılığı tartışmasız olan söz konusu görüntüleri yayınlayanlar, geçmişte FETÖ ile işbirliği yaparak habercilik yaptığını zanneden bugünün ‘yandaş medyası’dır. Geçişte FETÖ’den beslenerek yayınlarında linç kampanyaları yürütenler, yaşananlardan ders çıkarmamış, yine ‘özel hayatın gizliliği’ ilkesini bir kenara bırakarak cinayet mahalinin görüntülerini yayınlamakta sakınca görmemiştir. Çağdaş Gazeteciler Derneği olarak ilkelerimiz arasında yer alan ‘Kamuoyunun ve halkın haber alma ve bilgi edinme hakkıyla doğrudan ilgili değilse, kişilerin özel yaşamı yayın konusu yapılamaz’ ilkemizi bir kez daha hatırlatarak, bu görüntüleri yayınlayan kanallara ilgili işlem başlatılması için Radyo ve Televizyon Üst Kurulu’nu, sorumlu davranmaya çağırıyoruz.”

Odatv.com

Çağdaş Gazeteciler Derneği

vatan şaşmaz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

